Начальнику Управления коммунального
хозяйства и благоустройства
Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
В.В. Чернову

ИНН, почтовый адрес по регистрации

Уважаемый, Владимир Васильевич!
1.  Просим Вас направить инспектора для оценки зеленых насаждений в связи с прокладкой теплотрассы (канализации, кабельной линии и т.д.)
от                                 до                                                    в                                                 районе г.Уфы
2.  Просим Вас направить инспектора для оценки зеленых насаждений в связи с согласованием проекта                                                                                                                          ,
по адресу                                                                         в                                                  районе г.Уфы
3.  Просим Вас направить инспектора для определения аварийного состояния деревьев на территории предприятия по
адресу                                                                             в                                                районе г.Уфы
4.  Просим Вас направить инспектора для оценки зеленых насаждений в связи с проведением аварийных работ в охранной зоне коммуникаций (водопровод, ТП, РП и т.д.) по адресу                                                                        в                                         районе г.Уфы
5.   Просим Вас направить инспектора для оценки зеленых насаждений в связи со строительством объекта                                                                                                               по
адресу                                                                                      в                                      районе г.Уфы.

Исполнитель Ф.И.О.
телефон										подпись